
 1 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice VI 

Úřad MO Pardubice VI – OES 

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice 

 

 

Zápis 

 

z 1. schůze Rady městského obvodu Pardubice VI,  

konané dne 24.11.2022 v zasedací místnosti Úřadu MO Pardubice VI 

 

 

Přítomni: PhDr. Petr Králíček, Robert Klčo, Ing. František Socha, PhD., Ing. Tomáš Pelikán, Hynek 

Štichauer 

 

Omluven: 

 

Hosté: Ing. Aleš Herák, tajemník ÚMO Pardubice VI 

 

Schůzi ve 13:00 hod. zahájil a řídil starosta Petr Králíček. Přivítal přítomné a navrhl rozšířit 

program schůze o zprávu v režimu „na stůl“ č. 28 „Ceník inzerce Pardubická šestka od 

01.01.2023. Takto rozšířený program byl schválen. 

 

Program schůze: 

I. Schválení zápisu 64. a 65. mimořádné schůze Rady MO Pardubice VI, určení ověřovatele 

dnešního zápisu 

II. Projednání předložených zpráv: 1 – 28 

III. Informativní zprávy: A - B 

IV. Kontrola plnění usnesení z minulých schůzí. 

V. Diskuse - různé 

(5 pro) 

 

I. Schválení zápisu z  64. a 65. mimořádné schůze Rady, určení ověřovatele dnešního zápisu 

Zápis z  64. a 65. mimořádné schůze RMO Pardubice VI byl ověřen, usnesení vyvěšena 

na úřední desce. 

(5 pro) 

 

Ověřovatelem zápisu z 1. schůze RMO Pardubice VI byl určen: 

 

                                                                                                    Ing. Tomáš Pelikán 

 

 

II. Předložené zprávy:       

 

1. Oprava článku 3 Jednacího řádu Zastupitelstva Městského obvodu Pardubice VI 

Usnesení R2022-1 

Rada MO Pardubice VI doporučuje ZMO Pardubice VI souhlasit s opravou článku 3 Jednacího 

řádu Zastupitelstva Městského obvodu Pardubice VI.  

                                                                                                                                               (5 pro) 

 



 2 

2. Informování o termínech akcí v působnosti Městského obvodu Pardubice VI, na kterých 

se obvod finančně podílí 

Usnesení R2022-2 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu Městského obvodu Pardubice VI schválit 

proces informování o termínech akcí v působnosti Městského obvodu Pardubice VI, na kterých 

se obvod finančně podílí. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

3. VIII. rozpočtové opatření MO Pardubice VI v roce 2022 
Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-3 

Rada MO Pardubice VI schvaluje VIII. rozpočtové opatření MO Pardubice VI v roce 2022 ve 

znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

4. IX. rozpočtové opatření MO Pardubice VI v roce 2022 
Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-4 

Rada MO Pardubice VI doporučuje ZMO Pardubice VI schválit IX. rozpočtové opatření MO 

Pardubice VI v roce 2022 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

5. Vnitřní předpis č. 1, o sociálním fondu 
Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1 

Usnesení R2022-5 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit Vnitřní předpis č. 

1, o sociálním fondu ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

6. Rozpočet MO Pardubice VI na rok 2023 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 2 se změnou bodu c) s doporučením navrhnout ZMO 

Pardunice VI schválit postynutí dotace pro  Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu 

Staré Čívice na rekonstrukci společenské místnosti budovy Domu zahrádkářů ve Starých 

Čívicích ve výši 30 000,00 Kč 

Usnesení R2022-6 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit navržené usnesení 

ve znění: 

a) Zastupitelstvo MO Pardubice VI schvaluje rozpočet Městského obvodu Pardubice VI 

na rok 2023 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

b) Zastupitelstvo MO Pardubice VI bere na vědomí, že v případě neschválení rozpočtu 

statutárního města Pardubice na rok 2023 do konce roku 2022, budou se příjmy a 

výdaje realizované MO Pardubice VI v tomto období (tj. od 1.1.2023 do schválení 

rozpočtu statutárního města Pardubice na rok 2023) chovat jako příjmy a výdaje dle 

rozpočtového provizoria.  

c) Zastupitelstvo MO Pardubice VI schvaluje poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč 

pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Staré Čívice na rekonstrukci 

společenské místnosti budovy Domu zahrádkářů ve Starých Čívicích. 



 3 

d) Rada MO Pardubice VI je oprávněna provádět přesuny rozpočtových prostředků mezi 

jednotlivými schválenými výdajovými položkami do výše 500,0 tis Kč. Toto 

oprávnění se schvaluje na období od 1. ledna 2023 do konce volebního období, tj. 

do voleb do ZMO Pardubice VI konané v roce 2026. 

e) Rada MO Pardubice VI je dále oprávněna provádět rozpočtová opatření v příjmové 

i výdajové části rozpočtu v souvislosti s přijetím dotace nebo daru. 

f) Rada MO Pardubice VI je dále oprávněna provádět rozpočtová opatření v příjmové 

i výdajové části rozpočtu v případě, že Zastupitelstvo města Pardubice schválí 

rozdílnou výši transferu na dani z přidané hodnoty, než byla schválena ZMO 

Pardubice VI v rozpočtu MO Pardubice VI. Tímto rozpočtovým opatřením se docílí 

vyrovnanost rozpočtu. Toto oprávnění se týká pouze položek Daň z přidané hodnoty 

v příjmové části rozpočtu a položky Rezerva rozpočtu ve výdajové části, v kap. 98 – 

Všeobecná pokladní správa. 

g) Rada MO Pardubice VI je dále oprávněna použít finanční prostředky z pol. Rezerva 

rozpočtu – havarijní a krizová v kap. 98 – Všeobecná pokladní správa 

do výše v rozpočtu schválené položky na zřízení nových výdajových položek 

na provedení krizových opatření a neodkladné řešení havarijních stavů. 

h) O takto provedených rozpočtových opatřeních je povinna informovat 

ZMO Pardubice VI na nejbližším zasedání. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

7. Střednědobý výhled rozpočtu MO Pardubice VI na roky 2023-2025 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1: 

Usnesení R2022-7 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit Střednědobý 

výhled rozpočtu MO Pardubice VI na roky 2023 -2025 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

8. Odměny za výkon funkce členům ZMO Pardubice VI, členům výborů a komisí 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1: 

Usnesení R2022-8 

 

a) bere na vědomí výši poskytované měsíční odměny starostovi v souladu 

se z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády 

č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných 

celků, ve znění pozdějších předpisů,  

b) doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit s účinností od 01.01.2023 

poskytnutí odměny neuvolněným členům zastupitelstva a členům výborů, kteří 

nejsou členy ZMO Pardubice VI, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

 

 

 

 



 4 

9. Stanovení výše náhrad výdělku pro neuvolněné členy zastupitelstva, kteří jsou 

podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou 

činnost 
Usnesení R2022-9 

Rada MO Pardubice VI doporučuje Zastupitelstvu MO Pardubice VI schválit pro rok 2022 - 

2026 neuvolněným členům zastupitelstva, kteří jsou podnikající fyzickou osobou nebo osobou 

provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, náhrady výdělku ušlého v souvislosti 

s výkonem funkce paušální částkou 200,00 Kč za každou i započatou hodinu, v souhrnu 

maximálně 2.000,00 Kč za kalendářní měsíc. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

10. Poskytování cestovních náhrad členům ZMO Pardubice VI 
Usnesení R2022-10 

Rada MO Pardubice VI doporučuje ZMO Pardubice VI stanovit poskytování cestovních náhrad 

členům zastupitelstva v souladu s vnitřním předpisem č. 8, o cestovních náhradách.  

                                                                                                                                               (5 pro) 

11. Plán odpisování dlouhodobého majetku 
Usnesení R2022-11 

Rada MO Pardubice VI bere na vědomí plán odepisování dlouhodobého majetku, který je svěřen 

do správy MO Pardubice VI, na rok 2023. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

12. Plán konání zasedání Zastupitelstva MO Pardubice VI a schůzí Rady MO Pardubice 

VI v roce 2023 
Usnesení R2022-12 

Rada MO Pardubice VI  

a) doporučuje ZMO Pardubice VI schválit plán konání zasedání ZMO Pardubice VI 

v roce 2023 dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě, 

b) schvaluje plán konání schůzí RMO Pardubice VI dle návrhu uvedeného v důvodové 

zprávě. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

13. Program I. řádného zasedání ZMO Pardubice VI 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1: 

Usnesení R2022-13 

Rada MO Pardubice VI bere na vědomí program I. zasedání ZMO Pardubice VI navržený 

v přiložené důvodové zprávě. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

14. Poskytnutí finančního daru z rozpočtu MO Pardubice VI na stavby kanalizačních 

přípojek k nemovitostem v Opočínku a Lánech na Důlku  

Rozprava: 

Vzhledem k nízkému čerpání dotace od úřadu budou osloveni občané, kteří ještě o dotaci 

nežádali a mají smlouvu s VaK 

Usnesení R2022-14 

Rada MO Pardubice VI v souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a Zásadami 

pro poskytnutí daru z rozpočtu MO Pardubice VI na stavbu kanalizačních přípojek 

k nemovitostem v Opočínku a Lánech na Důlku schvaluje poskytnutí finančního daru dle přílohy 

č. 1 tohoto usnesení.  

 

                                                                                                                                               (5 pro) 



 5 

 

15. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu: „PD –  CHODNÍK V  LÁNECH NA 

DŮLKU OD Č.P. 15 PO Č.P. 18“ 

                                                                                                                                               Staženo 

 

16. Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu: „NÁVRH ŘEŠENÍ DOPRAVNÍ 

SITUACE V LOKALITĚ SVÍTKOV V“ 

Usnesení R2022-15 

Rada MO Pardubice VI 

a) schvaluje na základě doporučení hodnotící komise, v souladu s ustanovením § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů a vnitřním předpisem ÚMO Pardubice VI č. 18 – Zadávací řád veřejných 

zakázek, zadat VZMR „NÁVRH ŘEŠENÍ DOPRAVNÍ SITUACE V LOKALITĚ 

SVÍTKOV V uchazeči HIGHWAY DESIGN s.r.o., Okružní 948/7, 500 03 

Hradec Králové, IČ: 27513351. 

b) ukládá OVVIDŽP uzavřít smlouvu o dílo ve znění Přílohy č. 3. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

17. Veřejná zakázka malého rozsahu „ZHOTOVENÍ PD  PRO ZŘÍZENÍ  

ZASTÁVKY MHD U PARKU“ 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat podle bodu 1: 

Usnesení R2022-16 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se zadávací dokumentací a vybranými subjekty připravované 

veřejné zakázky malého rozsahu „ZHOTOVENÍ PD PRO  ZŘÍZENÍ ZASTÁVKY 

MHD U PARKU“ a ukládá Odboru vnitřních věcí, investic, dopravy a životního prostředí 

zahájit zadávací řízení. 

 

(5 pro) 

 

18. Žádost o stanovisko ke studii: „Ověřovací studie: Napojení rozvojové lokality 495 - Z, 

418 - Z a 419 - Z, Pardubice – Popkovice“ 

Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat zvlášť o studii a zvlášť o záměru vytvoření nové průmyslové zóny 

Usnesení R2022-17 

Rada MO Pardubice VI bere na vědomí studii „Ověřovací studie: Napojení rozvojové lokality 

495 - Z, 418 - Z a 419 - Z, Pardubice – Popkovice“ žadatele společnosti PRODIN a.s., se sídlem 

K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, IČ:25292161 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

Usnesení R2022-18 

Rada MO Pardubice VI souhlasí se záměrem vytvoření nové průmyslové zóny v této lokalitě do 

doby, než bude vyřešeno dopravní napojení novým silničním obchvatem na území MO 

Pardubice VI. 

                                                                                                                                             (5 proti) 

                                                                                                                                          Vypustit 

 

 

 



 6 

19. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci na akci „Pardubice, Popkovice – box pro 

mytí vozidel – vodovod a kanalizační přípojka“  
Usnesení R2022-19 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci na akci 

„Pardubice, Popkovice – box pro mytí vozidel – vodovod a kanalizační přípojka“ pro žadatele 

VK PROJEKT, spol. s r. o., se sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ:64826431. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

 

20. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení k akci „Metropolitní 

optická síť – Svítkov-Kolonie“ 

S ohledem na ustanovení § 8 zákona o střetu zájmů a § 83 odst. 2 zákona o obcích byla ze strany 

člena rady Ing. Tomáše Pelikána podána informace o jeho poměru k projednávané věc  

Usnesení R2022-20 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

řízení k akci„Metropolitní optická síť – Svítkov-Kolonie“ pro žadatele společnost astalon s.r.o., 

se sídlem Hůrka 54, 530 02 Pardubice, IČ:27542009. 

                                                                                                                                               (4 pro) 

Vypustit 

 

21. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro společné řízení na akci „I/2 

Opočínek, kontrolní místa“ 
Usnesení R2022-21 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro společné 

řízení na akci „I/2 Opočínek, kontrolní místa“ pro žadatele PRODIN a.s., se sídlem K Vápence 

2745, 530 02 Pardubice, IČ:25292161. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

 

22. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní souhlas na akci „Oplocení na 

p.p.č. 541/2, 336/3, 45/7, 45/8 v k.ú. Popkovice“ 

Usnesení R2022-22 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci k územnímu 

souhlasu na akci „Oplocení na p. p. č. 541/2, 336/3, 45/7, 45/8 v k. ú. Popkovice“ pro žadatele 

CreoPlan s.r.o., se sídlem 17. listopadu 400, 530 02 Pardubice, IČ: 05209072. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

 

23. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení na akci „I/2 Svítkov, 

křižovatka ul. Školní“ 
Usnesení R2022-23 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

řízení na akci „I/2 Svítkov, křižovatka ul. Školní“ pro žadatele PRODIN a.s., se sídlem 

K Vápence 2745, 530 02 Pardubice, IČ:25292161. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

 

 



 7 

24. Žádost o aktualizaci vyjádření k projektové dokumentaci pro územní řízení na akci 

„Veřejné osvětlení Pardubice – ulice Pražská“  
Usnesení R2022-24 

Rada MO Pardubice VI vydává souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní 

řízení na akci „Veřejné osvětlení Pardubice – ulice Pražská“ pro žadatele Lenku Hauptovou 

DiS., se sídlem Čeradice 40, 534 01 Moravany, IČ:76333175. 

                                                                                                                                               (5 pro) 

Vypustit 

 

25. Žádost společnosti Reklamní servis RS, spol. s.r.o. o umístění konstrukce pro venkovní 

reklamu 
Rozprava: 

Bylo navrženo hlasovat o každém bodu  zvlášť a bod 2 nově opravit: 

2 souhlasí s umístěním konstrukce ve tvaru „V“ pro venkovní reklamu na p. p. č. 545/1 v k. 

ú. Staré Čívice, společnosti Reklamní servis RE, spol. s.r.o., se sídlem Svaté Anežky 

České 28, 530 02 Pardubice, IČ:49287541,  

 

Usnesení R2022-25 

Rada MO Pardubice VI bere na vědomí žádost o umístění konstrukce ve tvaru „V“ pro venkovní 

reklamu na p. p. č. 545/1 v k. ú. Staré Čívice společnosti Reklamní servis RE, spol. s.r.o., se 

sídlem Svaté Anežky České 28, 530 02 Pardubice, IČ:49287541. 

                                                                                                                                                (5 pro) 

Usnesení R2022-26 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s umístěním konstrukce ve tvaru „V“ pro venkovní reklamu na 

p. p. č. 545/1 v k. ú. Staré Čívice, společnosti Reklamní servis RE, spol. s.r.o., se sídlem Svaté 

Anežky České 28, 530 02 Pardubice, IČ:49287541.  

                                                                                                                                              (5 proti) 

 

26. Žádost o nájem části pozemku  

Rozprava: 

Bylo navržen text nového usnesení 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s žádostí o nájem části pozemku, označeného jako p. p. č. 88/3 

o výměře 50 m2 v k.ú. Opočínek, ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, pro žadatele, za účelem umístění karavanu 

(bez SPZ) a pro rekreační účely 

Usnesení R2022-27 

Rada MO Pardubice VI souhlasí s žádostí o nájem části pozemku, označeného jako p. p. č. 88/3 

o výměře 50 m2 v k.ú. Opočínek, ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, IČ:00274046, pro žadatele, za účelem umístění karavanu 

(bez SPZ) a pro rekreační účely 

                                                                                                                                              (5 proti) 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

27. Žádost o bezúplatný převod, prodej částí pozemků nebo zřízení věcného břemene na 

částech pozemků p. p. č. 332/5 a p. p. č. 332/4 v k. ú. Popkovice 

Rozprava: 

Bylo navržen text nového usnesení 

a) souhlasí se žádostí o bezúplatný převod částí pozemků označených jako p. p. č. 332/5 

o výměře cca 125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, ve 

vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 

Pardubice, IČ:00274046, do vlastnictví žadatele, za účelem realizace sjezdu do 

sportovního areálu, 

b) souhlasí se  žádostí o prodej částí pozemků označených jako p. p. č. 332/5 o výměře 

cca 125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, ve vlastnictví 

statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, 

IČ:00274046, do vlastnictví žadatele, za účelem realizace sjezdu do sportovního 

areálu, 

c) souhlasí se žádostí  o věcné břemeno na části pozemků označených jako p. p. č. 

332/5 o výměře cca 125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, 

ve vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 

Pardubice, IČ:00274046, ve prospěch žadatele, za účelem realizace sjezdu do 

sportovního areálu. 

 

Usnesení R2022-28 

Rada MO Pardubice VI: 

a) souhlasí se žádostí o bezúplatný převod částí pozemků označených jako p. p. č. 332/5 o 

výměře cca 125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, ve 

vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, 

IČ:00274046, do vlastnictví žadatele, za účelem realizace sjezdu do sportovního areálu, 

b) souhlasí se  žádostí o prodej částí pozemků označených jako p. p. č. 332/5 o výměře cca 

125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, ve vlastnictví 

statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, 

IČ:00274046, do vlastnictví žadatele, za účelem realizace sjezdu do sportovního areálu, 

c) souhlasí se žádostí  o věcné břemeno na části pozemků označených jako p. p. č. 332/5 o 

výměře cca 125 m² a p. p. č. 332/4 o výměře cca 25 m², vše v k. ú. Popkovice, ve 

vlastnictví statutárního města Pardubic, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 02 Pardubice, 

IČ:00274046, ve prospěch žadatele, za účelem realizace sjezdu do sportovního areálu. 

                                                                                                                                             (5 proti) 

28. Ceník inzerce ve zpravodaji Městského obvodu Pardubice VI 

Rozprava: 

Navýšení ceníku inzerce vzhledem k navýšení ceny papíru a souvisejících prací s vydáním 

čtvrtletníku Pardubická šestka   

Usnesení R2022-29 

Rada MO Pardubice VI stanovuje ceník inzerce ve zpravodaji MO Pardubice VI „Pardubická 

šestka“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností od 01.01.2023. 

 

                                                                                                                                               (5 pro) 

 

 

 

 

 

 



 9 

III. Informativní zprávy: 

A. Informativní zprávy pro 1. schůzi RMO Pardubice VI 

B. Průběh investičních akcí 

   

 

 

IV. Kontrola plnění usnesení Rady MO Pardubice VI: 

Rada schvaluje vypustit z evidence 

Usnesení R2021-593      Usnesení R2021-601      Usnesení R2021-602 

Usnesení R2021-603      Usnesení R2021-613      Usnesení R2021-623 

Usnesení R2021-630      Usnesení R2021-635      Usnesení R2021-636 

Usnesení R2021-677      Usnesení R2022-685      Usnesení R2022-686 

Usnesení R2022-687      Usnesení R2022-702      Usnesení R2022-703 

Usnesení R2022-704      Usnesení R2022-706      Usnesení R2022-707 

Usnesení R2022-708      Usnesení R2022-710      Usnesení R2022-718 

Usnesení R2022-720      Usnesení R2022-721      Usnesení R2022-722 

Usnesení R2022-735      Usnesení R2022-736      Usnesení R2022-737 

Usnesení R2022-738      Usnesení R2022-739      Usnesení R2022-755 

Usnesení R2022-756      Usnesení R2022-757      Usnesení R2022-766 

Usnesení R2022-767      Usnesení R2022-768      Usnesení R2022-769 

Usnesení R2022-783      Usnesení R2022-798      Usnesení R2022-799 

Usnesení R2022-800      Usnesení R2022-802      Usnesení R2022-832 

Usnesení R2022-833      Usnesení R2022-834      Usnesení R2022-835 

Usnesení R2022-836      Usnesení R2022-837      Usnesení R2022-838 

Usnesení R2022-840      Usnesení R2022-841      Usnesení R2022-864 

Usnesení R2022-865      Usnesení R2022-872      Usnesení R2022-875 

 

Rada schvaluje vést v evidenci 

Usnesení R2019-48        Usnesení R2020-304      Usnesení R2020-367 

Usnesení R2020-381      Usnesení R2021-488      Usnesení R2021-544 

Usnesení R2021-619      Usnesení R2021-670      Usnesení R2022-719 

Usnesení R2022-723      Usnesení R2022-740      Usnesení R2022-796 

Usnesení R2022-797      Usnesení R2022-823      Usnesení R2022-824 

Usnesení R2022-825      Usnesení R2022-839      Usnesení R2022-845 

Usnesení R2022-846      Usnesení R2022-847      Usnesení R2022-848 

Usnesení R2022-849      Usnesení R2022-850      Usnesení R2022-851 

Usnesení R2022-852      Usnesení R2022-853      Usnesení R2022-866 

Usnesení R2022-867      Usnesení R2022-870      Usnesení R2022-871 

Usnesení R2022-873      Usnesení R2022-874      Usnesení R2022-876 

Usnesení R2022-877      Usnesení R2022-882      Usnesení R2022-883 

Usnesení R2022-884 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

VI. Diskuse - různé: 

 

Schůze byla ukončena v 14:35 hodin. 

 

Zpracoval:  Ing. Aleš Herák  

 

Zápis byl vyhotoven dne 29.11.2022, všechny projednané dokumenty tvoří nedílnou součást 

tohoto zápisu. 

 

Ověřovatel zápisu: Ing. Tomáš Pelikán v.r. 

 

 

dne: 01.12.2022 

 

 

dne: 01.12.2022 

                                                                                                       

 

PhDr. Petr Králíček v.r. 

starosta MO Pardubice VI 

                       

 


